
UCHWAŁA 328/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ELŻBIETA 

ZAJĄC wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000207873, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000207873 wykonywanej przez lekarza ELŻBIETA ZAJĄC pod adresem: 

- 35-310 Rzeszów, ul. Wierzbowa 2 

na wniosek lekarza z dnia 30.06.2022 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 176/2019/P z dnia 2 kwietnia 2019 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 329/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ELŻBIETA 

SZELA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000091205, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091205 wykonywanej przez lekarza ELŻBIETA SZELA pod adresem: 

- 35-055 Rzeszów, ul. Spytka Ligęzy 12 

na wniosek lekarza z dnia 1.07.2022 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 183/2000 z dnia  marca 2000 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 330/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SYLWIA CZECH 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698487 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000252996 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 331/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOANNA BIELEC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294475 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000204279 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 332/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAULINA ANNA WÓJCIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594710 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000199109 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 333/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAJA MARCELINA WITEK-WOJTON 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty  nr 3294486 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000205706 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 334/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ŁUKASZ ANDRZEJ WRONA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty  nr 3294497 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000248942 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 335/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SONIA TERESA RURARZ-SZCZEPAŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty  nr 3038917 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000193719 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 336/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GRZEGORZ WITA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037360 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000192976 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 337/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAMIL WYWRÓT  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3328124 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000202485 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 338/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ALICJA 

JOANNA MISTARZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 0 000000053687, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000053687 wykonywanej przez lekarza ALICJA 

JOANNA MISTARZ pod adresem: 

- LUX MED, 35-068 Rzeszów, ul. Stanisława Jabłońskiego 2/4  

na wniosek lekarza z dnia 28.05.2022 r. 
 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 285/2020/P z dnia 23 czerwca 2020 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 343/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MILENA MACIEJEWSKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3532108 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000203813 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 344/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BEATA ANNA ALHOKBI   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3160642 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000252900 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 345/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ADAM DARIUSZ MAZURCZAK   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3898623 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000252328 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 346/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SZYMON JACEK KREROWICZ   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3644156 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000252880 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 347/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BEATA SZCZUKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1358873 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000156973 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 348/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i WITOLD GRZEGORZ ZIAJA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3123890 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000252161 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 349/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JAROSŁAW PAŚNICZEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1751201 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000252889 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 350/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JOANNA MAŁGORZATA JUCHA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2215650 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000253070 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 351/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ARKADIUSZ ROBERT SULISZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3895321 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000252611 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 352/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR MARCIN CIEKLIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294946 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000207192 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 353/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PIOTR MIKOŁAJ JANIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2125876 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000093088 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 354/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ JÓZEF PYRA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7005061 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092653 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 355/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 
 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

ALEKSANDRA SIENKIEWICZ-RYCZKOWSKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3401080 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000210235 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 361/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ŁUKASZ WARZYBOK   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296886 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000250567 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 362/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i RAFAŁ JAROSŁAW RYŚKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6566707 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Warszawie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000199364 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 363/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TOMASZ CZARNECKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3291986 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000225795 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 364/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MACIEJ SZADKOWSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1731518 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000092952 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 365/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i WOJCIECH RAKICKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9395181 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod numerem księgi 

000000093335 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 366/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

DOMINIKA MARIA LECHOWSKA-GUZENDA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3483161 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000203633 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 367/2022/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DOMINIK CHODOR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595369 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000236079 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 


